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 لیگ برتر
آرسنال 2 – تاتنهام صفر

لسترسیتی صفر – منچسترسیتی 2
لیورپول 3 – ساوتهمپتون صفر
کریستال پالاس 2 – اورتون 2

وست برومویچ صفر – چلسی 4
برنلی 2 – سوانسی صفر

بورنموث 4 – هادرسفیلدتاون صفر
منچستریونایتد 4 – نیوکاسل یک

 لالیگا
ختافه 4 – آلاوس یک

لگانس صفر – بارسلونا 3
سویا 2 – سلتاویگو یک

اتلتیکومادرید صفر – رئال مادرید صفر
A سری 

رم 2 – لاتزیو یک
ناپولی 2 – میلان یک

 بوندس لیگا
لورکوزن 2 – لایپزیش 2

بایرن مونیخ 3 – آگزبورگ صفر
ولفسبورگ 3 – فرایبورگ یک

ماینتس یک – کلن صفر
هوفنهایم یک – فرانکفورت یک

هرتابرلین 2 – مونشن گلادباخ 4
 لوشامپیونا

پاری سن ژرمن 4 – نانت یک
گینگام یک – آنگر یک

استراسبورگ 2 – رن یک
تولوز صفر – متز صفر
دیون 3 – ترویس یک

 لیگ برتر
برایتون – استوک سیتی

 لالیگا
ایبار – بتیس

A سری 
هلاس ورونا – بولونیا

رکوردشکنی تاریخی خط 
دفاعی بارسلونا

پیروزی 3- صفر برابر لگانس باعث شــد تا خط 
دفاعی بارســلونا در تاریخ این باشــگاه یکه تاز 
شود. بارســا موفق شــد با دبل سوارس و تک 
گل پائولینیــو، اختلاف خود را بــا رئال مادرید 
با یک بازی بیشــتر به 10 امتیاز برســاند. اما با 
کلین شیت تراشتگن، آن ها در 12 بازی ابتدایی 
خود در لالیــگا تنها 4 گل دریافت کرده اند که 
بهترین شــروع آن ها در تاریخ لالیگا بوده است. 
تنها در ســال 1995 اتلتیکومادرید در 12 بازی 
اول 3 گل دریافــت کرد تا از این حیث عملکرد 
بهتری  نســبت به تیم والورده داشــته باشــد. 
تراشتگن که چند بار با واکنش های بسیار خوب 
خود بارســا را نجات داد، هشتمین کلین شیت 
لالیگایی خود را در سال جاری به ثبت رساند. 

رکورد فوق العاده هاینکس در بوندس لیگا
بایرن مونیخ موفق شــد عصر شنبه با 3 گل برابر آگزبورگ به برتری برسد. 
همین برد باعث شــد تا بایرنی ها همچنان مقتدرانه در صدر جدول لیگ 
آلمان قرار داشته باشند. این برد همچنین یک رکورد شخصی دیگر برای 
یوپ هاینکس به ارمغان آورد که از زمان حضور در تیم بایرن مونیخ توانسته 
ایــن تیم را متحول کند. هاینکس با برد برابر آگزبورگ به رکورد 500 برد 
در تاریخ بوندس لیگا دســت یافت. او این تعداد برد را به عنوان بازیکن و 
مربی در لیگ آلمان به دســت آورده اســت. هاینکس 1۷4 بار به عنوان 
بازیکن در بوندس لیگا برنده شــده  و 32۶ بار نیز به عنوان مربی توانســته 
تیمــش را برنده از زمین خارج کند. این مربی ۷2 ســاله امیدوار اســت 
بتواند برای چهارمین بار قهرمانی در بوندس لیگا را با بایرن مونیخ به دست 
بیاورد. او قبلا 3 بار موفق شــده بود به این افتخار دست یابد. بایرن مونیخ 
که صعود خود را به مرحله بعد لیگ قهرمانان قطعی کرده، باید این هفته 

برابر اندرلخت بلژیک به میدان برود. 

بدترین آمار رونالدو در رئال   
شــنبه در داربی مادرید هم رونالدو نتوانســت گلزنی کند تا تیره روزی های 
ستاره رئال در این فصل لالیگا کماکان ادامه پیدا کند.  پس از تحمل 4 بازی 
محرومیت در شروع فصل، رونالدو در هر 8 هفته بعدی به صورت فیکس در 
ترکیب قرار داشــت و تنها یک گل آن هم بــه ختافه زد.  8 بازی و یک گل 
بدترین آمار رونالدو در رئال بوده اســت.  چنیــن چیزی از زمان انتقال او به 
پایتخت اسپانیا، سابقه نداشته است.  ۷20 دقیقه بازی در لالیگا و تنها یک گل 

بیلان عملکرد بازیکن سال 201۷ فیفا بوده است.  

رانیری: حاضرم سرمربی ایتالیا شوم 
کلودیو رانیری که در سال 201۶ همراه با لسترسیتی در عین ناباوری قهرمان 
لیگ برتر انگلیس شد و در  حال حاضر هدایت تیم نانت فرانسه را بر عهده دارد، 
عنوان کرده در  صورت دریافت پیشنهاد سرمربی گری تیم ملی ایتالیا به آن 
فکر خواهد کرد.  رانیری به اسکای ایتالیا گفته: » با باشگاه نانت فرانسه قرارداد 
دارم و باید با رئیس باشــگاه صحبت کنم.  اســم آلگری، کونته و آنچلوتی را 
در رسانه ها دیدم اما اگر به من هم پیشنهاد بدهند ، خیلی جدی به آن فکر 

خواهم کرد. همیشه برای هدایت تیم ملی ایتالیا آماده ام. «

تنیس جام ستارگان لندن
فدرر از راه یابی به فینال باز 

ماند
راجر فدرر، اســطوره سوئیســی دنیای تنیس 
با شکســت در بازی نیمه نهایی جام ســتارگان 
لندن )آخرین تورنمنت ســال تنیــس دنیا( از 
راه یابی به بازی نهایــی این رقابت ها بازماند. او 
در 3 ست با نتایج ۶ - 2، 3 - ۶ و 4 - ۶ مغلوب 
داویــد گافیــن بلژیکی شــد و از دور رقابت ها 
کنار رفــت. در دیگر بازی نیمه نهایی گریگوری 
 دیمیتــروف بلغــار 2 - یک و با نتایــج 4 - ۶،

 ۶ - صفر و ۶ - 3 از ســد جک ساک آمریکایی 
گذشت و رقیب گافین در فینال نام گرفت. 

اسکوربورد

برنامه

ویژه
سوژه

اخبار

گزارش

در اواخر بازی برابر نیوکاســل، زلاتان بعد از 216 روز دوباره در 
لیگ برتر برای یونایتدها به میدان رفت تا هواداران این تیم را به 
ادامه فصل امیدوار کند. در همین دقایق کوتاه این ستاره سوئدی 
تلاش فراوانی برای گلزنی داشــت که مهم ترین آن ضربه قیچی 
برگردان او بود که تخصص همیشــگی زلاتان محسوب می شود 
که این بار به هدف ننشست اما بیان گر آمادگی این بازیکن بعد از 

مدت ها دوری از میادین بود.

عکس نوشت

سپیدرودرشت – ذوب آهن
سپاهان – تراکتورسازی

سیاه جامگان – استقلال؛ 14:45
نفت تهران – سایپا

فولاد – پارس جنوبی جم
پرسپولیس – پدیده؛ 1۷:30

لیگ برتر فوتبال

رئال و اتلتیکو در دیداری نفس گیر به تســاوی بدون گل دســت 
یافتند و این بارســلونا بود که برنده دوئل مادریدی ها شــد . نتایج 
پرنوسان رئال در لالیگا شنبه شب نیز ادامه یافت و این تیم با وجود 
این که نسبت به هفته های گذشته نمایش بهتری داشت، در نهایت 
نتوانست از سد اتلتیکو بگذرد. رئال پیش از این برابر والنسیا و لوانته 
با تساوی متوقف شده  و به خیرونا و بتیس باخته بود تا خیلی زود 
و در پایان هفته یازدهم 8 امتیاز نســبت به بارسلونا اختلاف پیدا 
کند . تساوی در داربی مادرید نیز مترادف بود با افزایش این فاصله 
به 10امتیاز . پیش از این رئال هرگز نتوانســته فاصله 10امتیازی با 
تیم صدرنشــین را کم کرده و در نهایت قهرمان شود . البته 2 سال 
پیش رئال توانســت فاصله 12 امتیازی با بارسلونا را به یک امتیاز 
کاهش دهد، هرچند  برای قهرمانی این تیم کفایت نمی کرد . رئال 

حالا باید تمام بازی های باقی مانــده خود در نیم فصل را با برتری 
پشــت سر بگذارد؛ از جمله ال کلاسیکوی دوم دی ماه در برنابئو را 
و نیز امیدوار باشد بارسا هفته بعد در زمین والنسیا امتیاز از دست 
بدهد تا نیم فصل دوم را با امیدواری بیشتری شروع کند . در تاریخ 
لالیگا تاکنون ســابقه نداشته  که تیمی بتواند فاصله 10 امتیازی با 
صدرنشین را جبران کرده و قهرمان شود . بارسای فصل 99-98 در 
حالی که تا پایان هفته 14 با 9 امتیاز اختلاف نسبت به مایورکا در 
رده دوم جای داشــت، توانست عنوان قهرمانی را در پایان فصل از 
آن خود کند . همچنین از فصل 9۶-95 سابقه نداشت که رئال در 
پایان هفته دوازدهم، 10 امتیاز با صدرنشین فاصله داشته باشد . در 
آن فصل رئال پس از 12 هفته 18 امتیاز اندوخته بود و نســبت به 

اتلتیکوی 30 امتیازی، 12 امتیاز کمتر داشت . 

 صحنه های مشکوک داوری
داربی مادریــد در صورت وجود ویدیوچــک احتمالا 100 دقیقه 
یا بیشــتر طول می کشید، چرا که شــاهد صحنه های مشکوک و 
جنجالی زیــادی در آن بودیم . مشــکوک ترین اتفاق بازی تکل 
لــوکاس روی صــورت رامــوس در دقیقه 35 بود کــه فرناندز 
بوربالان، داور بــازی اعتقادی به پنالتی نداشــت . راموس روی 
همین تکل با شکستگی بینی مواجه شد و نتوانست نیمه دوم به 
میدان برود . بازیکنان رئال در نیمه اول اعتقاد داشتند که کوریا 
باید به دلیل زدن توپ عامدانه به سر بنزما اخراج می شد و چند 
صحنه دیگر که داور به راحتی از آن ها گذشــت . ســال بعد و با 
ورود VAR به لالیگا دیگر شاهد تصمیمات جنجالی داوری که 

روی نتیجه پایانی بازی تاثیرگذار باشند، نخواهیم بود. 

داربی مادرید به نفع بارسا خداحافظی زودهنگام رئال با قهرمانی لالیگا؟

بنابر گفته کاوانی، مشــکل ضربات پنالتی در پاری  ســن ژرمن حل و فصل شده است.  پس از پیروزی 
4-یک پاری ســن ژرمن برابر نانت، ادینسون کاوانی فاش کرد که با دستور امری، هم تیمی برزیلی اش 
مامور نواختن ضربه پنالتی بعدی PSG خواهد بود.  کاوانی که در این بازی 2 بار موفق به گلزنی شد، 
گفته اســت: »مربی تصمیم گرفته که نیمار پنالتی بعدی را بزند. « او ســپس ادامه داد: » بازی خیلی 
خوبی انجام دادیم.  می دانستیم که می توانیم 2 امتیاز دیگر اختلاف مان را با موناکو افزایش دهیم.  این 
بدین معنی بود که ما برای نتیجه گیری در این بازی،  تمرکز بالایی داشتیم.  فکر و ذکر ما به بازی هفته 
بعد برابر موناکو نبود و تنها به پیروزی در این بازی  می ا ندیشیدیم.  می خواهیم به پیروزی ادامه دهیم 
چون هنوز بازی های زیادی در این فصل در راه اســت.  روی پیشرفت کردن و فزونی برتری مان تمرکز 
کرده ایم.  از طرفی خوشحال هستم که گلزنی کردم؛ برای یک مهاجم، گلزنی و کمک کردن به تیمش 

همیشه عالی است.  امیدوارم بتوانیم طبق همین روال پیش برویم. «

لوئیز ســوارس، ستاره اروگوئه ای تیم فوتبال بارســلونا در دیدار روز شنبه تیمش مقابل لگانس یک 
بار دیگر ثابت کرد که متخصص ضربات قیچی اســت.  او بارها و بارها ضرباتی را شــوت قیچی زده 
که حتی مهارش هم برای کســی که تخصصش را نداشــته باشد، سخت است.  به غیر از بازی مقابل 
لگانس سوارس پیش از این در دیدار مقابل لوانته هم قیچی به یاد ماندنی ای زده بود؛ در دیداری که 
از روی نیمکت ذخیره ها به جای نیمار وارد زمین شــد و گل پنجم تیمش را زد.  حرکات نمایشی و 
ضربات قیچی او فقط مختص لالیگا نیست و در لیگ قهرمانان اروپا هم در دیدار با آرسنال سوارس 
روی ارسال دنی آلوس توانسته بود با ضربه ای زیبا گل دوم تیمش را بزند.  فصل گذشته هم سوارس 
توانسته بود یک گل دیگر با ضربه قیچی بزند، این بار در دیدار مقابل رئال سوسیداد در نوکمپ که 
هواداران بارسا را هم به وجد آورده بود.  بارسلونا لگانس را 3 - صفر شکست داد و در این دیدار که 

پائولینیو برای بارسا گل زده بود، سوارس هم موفق شد 2 گل از گل های تیمش را بزند.  

کاوانی: پنالتی بعدی را نیمار خواهد زد سوارس استاد ضربات قیچی

876 دقیقه سردار بدون گل
آزمون بدترین فصل فوتبالی اش را می گذراند

ســایت بیزینس روسیه به عدم گلزنی ســردار آزمون، مهاجم ملی پوش 
کشورمان با گذشــته 1۷ هفته از لیگ روســیه پرداخته  و این عملکرد 
مهاجــم ایرانی را بدترین فصل فوتبالی او توصیف کرده اســت: »آزمون 
تابستان گذشــته به روبین کازان برگشــت ولی هنوز موفق نشده، برای 
تیمش گلزنی کند.   مهاجم ایرانــی در حال حاضر بدترین فصل فوتبالی 
خود را پشــت ســر می گذارد.   آزمون با گذشت نزدیک به نیم فصل هنوز 
گلزنی نکرده  و تنها یک پاس گل داده است.   در این 5 سالی که آزمون در 
لیگ روسیه بازی می کند، این فصل بدترین فصل فوتبالی اش است.  بازی 
روبین کازان با آرســنال هجدهمین بازی آزمون اســت که نتوانست گل 
بزند تا توانایی خودش را دوباره ثابت کند.   در شرایط کنونی سردار 8۷۶ 
دقیقه است که نتوانســته گلزنی کند.   کارنامه آزمون به همراه روستوف 
در فصل های گذشــته خیلی بهتر بود.   او در هر بازی یا گلزنی می کرد یا 
پاس گل می داد.   مخصوصا به همراه روســتوف در لیگ قهرمانان اروپا به 
اکثر تیم های بزرگ گل زد.   آزمون در فصل گذشته موفق شد به آژاکس، 
اتلتیکومادرید و بایرن مونیخ گل بزند.   زنجیره گل نزدن آزمون به روبین به 
بیشتر از 3 سال می رسد.   آخرین باری که آزمون برای روبین کازان گلزنی 
کرد، به ماه اکتبــر 2014 در زمان مربی گری رینات مقابل اســپارتاک 
مســکو برمی گردد.   در این 3 ســال روبین کازان 4 مربی عوض  و 3 مدیر 
باشــگاه تغییر کرد.   البته مهاجم ایرانی در این مدت گذشته تنها یک گل 
در ورزشــگاه کازان به ثمر رسانده  اما نه برای باشگاهش، بلکه برای تیم 
ملی کشورش مقابل روســیه زد.   مهاجم ایرانی در روبین کازان به خاطر 
فروش جوناس تحت فشــار نیز هست زیرا بردیف مهاجم برزیلی خود را 
فروخت تا ســردار جانشین او شود.   این مهاجم برزیلی در این فصل برای 
روبیــن کازان 4 گل زده بود و 3گل نیــز با پیراهن هانوفر در لیگ آلمان 
زده اســت.   در بازی های باقی مانده روبین کازان تا تعطیلات زمستانی به 

نظر می رسد آزمون به گل نزدنش ادامه خواهد داد.«

تحلیل روز

پاسخ منفی کارلتو به پیشنهاد فدراسیون فوتبال ایتالیا

بعد از ناکامی ایتالیا در رسیدن 
بــه جام جهانــی و بــه دنبال 
آن اخــراج ونتورا، همه جــا صحبت از حضور 
کارلو آنچلوتی در تیــم ملی ایتالیا بود. بیش 
از 2 دهه اســت کــه از حضــور آنچلوتی در 
دنیــای مربی گری می گــذرد و در طول این 
مدت کارلتو فقط و فقط در عرصه باشــگاهی 
حضور داشــته  و مسلما پیشــنهاد فدراسیون 
فوتبــال ایتالیــا می توانســت چالش جذاب 
و جدیدی را بــرای این ســرمربی ایتالیایی 
به دنبال داشــته باشد. در این شرایط خیلی ها 
منتظر پاســخ مثبت سرمربی ســابق بایرن 
به پیشــنهاد فدراســیون فوتبال ایتالیا بودند 
اما بر خــلاف انتظارات پاســخ کارلتو به این 
پیشــنهاد یک »نه« قاطع بود. بعد از انتشار 
این خبــر در روزنامه های پرتیــراژ ایتالیایی، 
برانکینی مدیر برنامه هــای آنچلوتی نیز از رد 
شدن پیشنهاد فدراسیون فوتبال ایتالیا توسط 
کارلتــو خبر داد و به رادیو دیجی ایتالیا گفت 
که آنچلوتی پیشنهاد هدایت تیم ملی ایتالیا را 
قبول نکرده است. روزنامه گاتزتا دلواسپورت 

ایتالیا بعد از تایید این خبر به بررســی دلایل 
رد پیشنهاد فدراسیون فوتبال ایتالیا از سوی 
کارلو آنچلوتی پرداخته اســت. به نقل از این 
روزنامه آنچلوتی بعــد از اخراج از بایرن قصد 
دارد با حضوری قدرتمنــد در لیگ قهرمانان 
اروپا یک بار دیگر توانایی های خود را در عرصه 
باشــگاهی به اثبات برساند  و از آن مهم تر نام 
خود را به عنوان موفق ترین مربی تاریخ لیگ 
قهرمانــان در دنیــای فوتبــال جاودانه کند. 
در حال حاضر کارلتو با تیم های میلان و رئال 
توانسته  3 بار قهرمانی در رقابت های  یو سی ال 
را تجربه کند و با کســب یک عنوان قهرمانی 
دیگر او می تواند  بالاتر از باب پیزلی ســرمربی 
اسطوره ای لیورپول، پرافتخارترین مربی تاریخ 
مهم ترین تورنمنت باشــگاهی دنیای فوتبال 
لقب بگیــرد. پیش از این او قصد داشــت با 
بایرن به این رکــورد حمله کند که در نهایت 
بعد از یک شــروع ضعیــف در فصل جدید از 
این تیم آلمانی اخراج شد و حالا برای رسیدن 
به این مهم انتخاب بعدی آنچلوتی باید کاملا 
هوشــمندانه باشــد. او بعد از اخراج از بایرن 

با پیشــنهاد میلان مواجه شد؛ میلانی که با 
روزهای اوجش فاصله زیادی دارد و مســلما 
نمی توانســت گزینه مناســبی برای آنچلوتی 
باشــد. پس از برکناری آنچلوتــی از بایرن و 
نیز نتایج ضعیف کســب شــده توسط مونتلا 
در میلان، تصور می شد کارلتو پس از سال ها 
به میلان بازگــردد. میــلان در فصل جاری 
رقابت های  ســری A نتایــج ناامیدکننده ای 
به دست آورد.  با وجود این که سران روسونری 
در تابستان هزینه زیادی خرج جذب بازیکن 
کردند اما همچنان نتایج این تیم ناامید کننده 
است. بعد از رد پیشــنهاد میلانی ها از سوی 
آنچلوتی روزنامه های ایتالیایی مدعی شــدند 
کــه آنچلوتی دوســت دارد هدایت یوونتوس 
را برعهده بگیرد و به همین خاطر پیشــنهاد 
بازگشت به میلان را رد کرده است. یوونتوس 
در فصل جاری با آلگری نتایج خوبی کســب 
نکرده اســت. شکست سنگین برابر بارسلونا و 

عدم  صدرنشــینی در سری A  باعث شده تا 
آلگری وضعیت خوبی در یووه نداشــته باشد 
و اگر این نتایج ادامه  پیدا کند، چه بســا این 
مربی بزرگ از کار بر کنار شود.  آنچلوتی سابقه 
کار کــردن در یوونتــوس را در کارنامه دارد. 
او از ســال 1999 تا 2001 در یووه مربی گری 
کرد اما نتوانست عملکرد خوبی از خود نشان 
دهد و قهرمانی در ســری A را کســب کند 
امــا حالا کارلتو به عنــوان یک مربی پخته تر 
می تواند گزینه مناسبی برای بانوی پیر باشد. 
در واقع حضور آنچلوتــی در تورین یک بازی 
2 ســر برد خواهد بود؛ هم برای یوونتوســی 
که مدت هاســت در حسرت قهرمانی در لیگ 
قهرمانــان باقی مانده و بــا حضور متخصص 
قهرمانی در ایــن رقابت هــا می تواند به این 
حســرت پایان دهــد و هم بــرای کارلتویی 
که برای رســیدن به هدف بــزرگ خود یک 

قهرمانی در یو سی ال کم دارد.

 پای یوونتوس 
در میان است!

جان لوئیجــی بوفون پیش از بازنشســته 
شــدنش در پایان فصل جاری می تواند 2 
رکورد دیگر را بشــکند.  ناکامی تیم ملی 
ایتالیا برای صعــود به جام جهانی  2018، 
مانع از آن شد که نام بوفون به عنوان تنها 
بازیکنــی که ۶ حضور متوالی در جام های 
جهانی را تجربه کرده ، به ثبت برسد اما تا 
پایان فصل جاری که در آن زمان قرار است 
سنگربان 39 ســاله بانوی پیر بازنشسته 
شــود، فرصت هایی برای ثبت رکوردهای 
دیگر توســط او وجود دارد. بوفون در حال 
حاضر با ۶2۷ بازی در ســری A، دومین 
رکورددار بازی در لیگ دسته اول فوتبال 
ایتالیا پس از پائولو مالدینی با ۶4۷ بازی 
محســوب می شــود. این یعنی  سنگربان 

کهنه کار یوونتوس بــا حضور در 21 بازی 
از  2۶ بازی باقی مانــده یوونتوس تا پایان 
این فصل سری A، رکورد مالدینی را هم 
خواهد شکست. علاوه بر این بوفون در حال 
حاضر مشــترکا  در صدر جدول بازیکنانی 
قرار دارد که بیشــترین تعداد قهرمانی را 
در سری A کســب کرده اند. بوفون بدون 
احتســاب 2 قهرمانی یوونتوس در فصول 
0۶-2005 و 05-2004 بــه همراه بانوی 
پیر 8 بار قهرمان ســری A شده  و از این 
حیث با بزرگانی مانند ویرجینیو روســتا، 
جووانی فراری و جوزپه فورینو برابر است 
امــا اگر بیانکونری امســال برای هفتمین 
بار پیاپی اســکودتو را ببرد، سنگربانش به 
بازیکنی تبدیل می شود که بیشترین تعداد 

قهرمانــی را در لیگ دســته اول فوتبال 
ایتالیا کســب کرده اســت. بوفون در حال 
حاضــر رکورد بیشــترین تعــداد حضور 
در ســری A به عنوان یــک دروازه بان را 
دارد و طولانی  تریــن کلین شــیت با 9۷4 
دقیقــه و 10 بــازی  بدون گل خــورده. او 
همچنیــن بیش از تمــام بازیکنان تاریخ 
یوونتــوس برای این تیــم در زمین بازی 
حضور داشــته  و رکورد بیشــترین تعداد 
بازی اروپایی در تاریخ این باشــگاه را هم 
در اختیار دارد. اگرچه الســاندرو دل پیرو 
بــا ۷05 بازی رکورددار انجام بیشــترین 
بازی برای یوونتوس اســت امــا بوفون از 
نظــر دقایق حضور در میــدان، جایگاهی 
بالاتــر از هم تیمی ســابقش دارد. تعداد 

از  تــا کمتر  بوفون ۷0  بازی هــای 
دل پیرو  ست. در رده ملی هم 
بوفون با 1۷5 بازی رکورددار 
انجام بازی بــرای تیم ملی 
دوشنبه  بازی  اما  ایتالیاست 
سوئد،  برابر  او  گذشته  هفته 
بــازی اش  آخرین  احتمــالا  
خواهــد بــود. او در ۷۷ تا از 
را  دروازه اش  بازی هــا  ایــن 
بســته نگه داشــته ، بالاترین 
آمار مهــار پنالتی )5 پنالتی( و 
بیشترین تعداد بازی به عنوان 
کاپیتان )۷9 بازی( را دارد که 
در مورد آخر با فابیو کاناوارو 

برابر است. 

خداحافظی با رکوردهای جدید آخرین چالش های جنتلمن ایتالیایی

قلب تپنده خط میانی شــیاطین ســرخ، از بازگشت شکوهمندانه 
به مســتطیل سبز شــادمان اســت. پل پوگبا، ســتاره فرانسوی 
منچســتریونایتد، به دنبال درخشــش در پیروزی 4- یک خانگی 
تیمش مقابل نیوکاسل، خوشحالی خود بابت  رهایی از بند مصدومیت 
را ابراز داشت. پوگبا به شبکه اختصاصی باشگاه منچستریونایتد گفته 
اســت: »از این که توانســتم برگردم و دوباره بازی کنم، اولدترافورد 
و طرفــداران را دوباره ببینم و در بازگشــتم در اولدترافورد گلزنی 

کنم، احساس خوشــبختی می کنم. ولی ما باید برنده می شدیم و 
این مهم ترین مســئله بود. بیشــتر فصل را مصدوم بودم ولی آن   ها  
مصدومیت هایــی کوچک بودند. تنها باید ریکاوری خوبی داشــت 
چون لیگ برتر با ایتالیا فرق می کند. حساســیت بالاتر است و باید 
تنها به ریکاوری فکر کرد و سپس بازی های بیشتری انجام خواهید 
داد. فارغ از این   ها  نســبت به بازگشــت خود حس خوبی دارم. « او 
در تکمیل ســخنانش افزود: »برای به دســت آوردن آمادگی خود، 

به شــدت تمرین کردم. فصل درازی در پیش است و از همین رو نه 
فقط من، بلکه تمامی بازیکنان باید آماده باشند. ما برای قهرمانی در 
لیگ به تمامی بازیکنان مان نیاز داریم. هنگامی که یک مصدوم در 
این پست و مصدومی دیگر در فلان پست داشته باشید، این موضوع 
کمکی به شما نمی کند. همیشــه بهتر است که تیمی کامل را در 
اختیار داشــت.  « مارکوس روخو و زلاتان ایبراهیموویچ 2 هم تیمی 

دیگر پوگبا هستند که به تازگی از بند مصدومیت رها شده اند. 

پوگبا: احساس خوشبختی می کنم یونایتد برای قهرمانی به تمامی بازیکنانش نیاز دارد


